序号 条款名称 说明和要求

1 采购人

名称：榆神工业区管理委员会

联系地址：榆林市榆神工业区清水工业园

联系电话：18609126181

2 采购代理机构

采购代理机构名称：陕西纳格项目管理有限公司

地 址：陕西省榆林市高新技术产业区高新融府4-1-402

联系人：李工

电 话：0912-3351005

3 监督管理机构 榆神工业区财政局

4 项目名称 榆神工业区消防救援大队消防救援指挥中心改造工程

5 项目编号 SXZB-NG-2025104

6 项目性质 工程类

7 最高投标限价 人民币玖拾叁万捌仟元整（￥938000.00元）

8 项目用途 自用

9 采购内容和要求
榆神工业区消防救援大队消防救援指挥中心改造工程，具体见磋商

文件第五章采购内容

10 供应商
响应招标并且符合磋商文件规定资格条件和参加投标竞争的法人或

其他组织。

11 供应商资格要求

供应商应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

的条件；并提供以下资格证明文件：

（1）投标人为具有独立承担民事责任能力的法人、事业法人

、其他组织。企业法人应提供合法有效的标识有统一社会信用代码

的营业执照及2024年年度工商报告；事业法人应提供事业单位法人